

Bröst Paclitaxel adjuvant, neoadjuvant 21 d

Cytodos: "Bröst Paclitaxel dos 1+2 /reaktion" och "Bröst Paclitaxel UNDERHÅLLSDOS"
Kurintervall: 21 dagar

Indikation Bröstcancer

Behandling- (21 dagars kurintervall) adjuvant: 3 kurer, neoadjuvant 4 kurer

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle, mg/m ²	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/kur	Adm	Dag
A	Paclitaxel	80*	1	3	i.v.	1,8,15

Substans/dag	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	Dag 22 ny kur
A Paclitaxel	A	-	-	-	-	-	-	A	-	-	-	-	-	-	A	-	-	-	-	-	-	

Övrigt

[Antiemetika vid behov](#)

Obs! Undvik dubbel dos kortison. Om flera kortisondoser ingår (som premedicinering, antiemetikaregim eller ingående i regimen på annat sätt) välj den högsta av de olika doserna.

I regimen "Bröst Paclitaxel dos 1+2/reagerat" är infusionstiden default satt till 2 timmar. Ändra manuell i Cytodose till 1 timme om det är dos 1 eller 2 som ordinerar förutsatt att patienten inte reagerar.

Ordinera "Bröst Paclitaxel UNDERHÅLL" vid dos 3, förutsatt att patienten inte reagerat vid tidigare doser.

[Kontroll av perifer neuropati](#)

[Provtagning](#)

Dosreduktion hematologi

Substans	Neutrofila	TPK
	<1,0	< 100
Paclitaxel	Behandlingen uppskjutes	Behandlingen uppskjutes

[Patientinformation](#)

[Allergiprofilax](#)

Körschema Paclitaxel dos 1 och 2 samt om patienten har reagerat vid tidigare tillfällen

Att göra	Inf tid	Var ordinerat
Ge eller kontrollera att patienten tagit allergiprofylax Ge T. Desloratadin 5 mg 2 tabletter 1 timme innan paclitaxel Ge T. Betapred 8 mg 1 timme innan paclitaxel		Cytodos
Akutvagn tillgänglig		-
Sätt spoldropp 250 ml Natriumklorid för spolning före och efter respektive läkemedel		
Ge Paclitaxel spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion Blodtryckskontroll före start vid de första två behandlingarna. Stanna kvar hos patienten de första 15 min av infusionen de två första behandlingarna. Om patienten har reagerat ta blodtryckskontroll innan varje start. Inga rutinmässiga blodtryckskontroller vid underhållsdos.	2 timmar (om patienten reagerat) (1 timme dos 1+2)	Cytodos

Körschema Paclitaxel UNDERHÅLLSDOS

Att göra	Inf tid	Var ordinerat
Kontrollera att patienten tagit allergiprofylax T. Desloratadin 5 mg 2 tabletter 1 -3 timmar innan paclitaxel		Cytodos
Sätt spoldropp 250 ml Natriumklorid för spolning före och efter		
Ge Paclitaxel spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion Blodtryckskontroll före start vid de första två behandlingarna. Stanna kvar hos patienten de första 15 min av infusionen de två första behandlingarna. Om patienten har reagerat ta blodtryckskontroll innan varje start. Inga rutinmässiga blodtryckskontroller vid underhållsdos.	1 timme	Cytodos